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Ordförande har ordet!

ABI Bladet ges ut av: Arlövs BI, Badhusvägen 9, 232 37 Arlöv    Tel 040-430566      E-mail: info@arlovsbi.se.            www.arlovsbi.se 

                                                                       

Ansvarig utgivare:  ABI Styrelse         Redaktionen:, Jolanta Monsert

Arlövs Boll & Idrottsförening
Postadress: Badhusvägen 9, 232 37 Arlöv
E-post: info@arlovsbi.se
Hemsida: www.arlovsbi.se
Tel: 040-43 05 66

Bankgiro: 578 - 4624

Kanslitider
Måndag:                                       16:15-19:15
Tisdag:                     16:15-19:15
Övrig tid: vänligen maila

Kanslipersonal: Git Riboe
kansli@arlovsbi.se

_______________________________________________________

______________________________________________________
Ytterliggare information om Arlövs BI:s verksamhet finns på vår hemsida och på anslagstavlorna i klubbstugan på Kronetorpsvallen. 

Stöd Arlövs BI:s verksamhet genom att vara med i vårt Medlemslotteri samt köp Bingo- och Sverigelotter av våra ungdomar eller på 

kansliet och i klubbkiosken.     

Välkomna till 35:e utgåvan av ABI Bladet.

I år firar vi 115:e året av ABI:s verksamhet vilket innebär att ABI är en av dem äldsta idrottsföreningar inte bara i 

Burlövs kommun men även i Skåne.

Under senaste tio åren har vi haft en stor utmaning att behålla ungdomslagen i mellanstadieåldern och uppåt.

Det finns olika orsaker men bristen av konstgräs på Kronetorpsvallen bidrar till stor del till detta. Ungdomar 

som brinner för fotboll vill kunna träna året om och ha den sociala tillvaro som man har på sin idrottsplats och 

klubbstuga. ABI kan i nuläge erbjuda detta i bästa fall från början på april till slutet på september. Däremellan 

får våra spelare träna inomhus på Lillevångsskolan, gruset på Kronetorpsvallen eller i mån av tillgång till tider i 

Åkarp. Åkarps tider räcker knappt till deras egna spelare och att ta sig för ungdomar till Åkarps idrottsplats är 

inte det lättaste. För unga spelare från 14-15 års ålder känns gruset som en relik från forna tider då alla andra 

idrottsplatser runt om har konstgräs.

Men i år har vi fått ett glädjande besked att kommunen har bifallit anslag att anlägga konstgräs på 

Kronetorpsvallen. Konstgräset skall anläggas på grusplanen och projektet skall genomföras 2025. 

Man samlar anbud och vi får besked om tidsplanen för detta arbete. 

Det känns som föreningen och våra tränare och ledare får en nytändning och skall jobba hårt med att locka  

alla Arlövs barn och ungdomar till att börja eller återuppta sitt fotbollsintresse och vilja spela i en klubb på   

egen ort.

Äntligen får Arlövs barn och ungdomar samma förutsättningar som spelare i andra klubbar. Att kunna vara på 

sin egen idrottsplats året om är det som skapar klubbkänsla och samhörighet. Att ha gemensam fritid med sina 

förskole- eller skolkompisar och samtidigt träffa andra barn som man annars inte umgås med är guld 

 värt i barnens och ungdomars utveckling.

Välkomna till Kronetorpsvallen

mailto:info@arlovsbi.se
mailto:info@arlovsbi.se
http://www.arlovsbi.se/
mailto:kansli@arlovsbi.se
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Träningstider på Kronetorpsvallen 2024

Fotbollsskola

P/F 2019
Måndag 

18.00 - 19.00

Kontakt:
fotbollskola@arlovsbi.se

P/F 2017
Onsdag 

 18.00 - 19.30

Kontakt:
p2017@arlovsbi.se

P 2015 VIT
Måndag & Onsdag

18.00 - 19.30

Kontakt:
p2015@arlovsbi.se

P 2015 BLÅ
Måndag & Onsdag

18.00 - 19.30

Kontakt:
p2015@arlovsbi.se

P/F 2018
Tisdag 

18.00 - 19.00

Kontakt:
p2018@arlovsbi.se

P 2011
Måndag & Onsdag

18.00 - 19.30

Kontakt:
p2011@arlovsbi.se

Herr Seniorer
Tisdag & Torsdag

19.00 - 20.30

Kontakt:
seniorer@arlovsbi.se

Alla träningar sker på Kronetorpsvallen.
Ev. Ändringar - se hemsidan

Vintersäsongen meddelas på webbsidan
När inomhustiderna är fastställda.

P 2013
Tisdag & Torsdag

18.00 - 19.20

Kontakt:
p2013@arlovsbi.se

P/F 2014
Tisdag & Torsdag

18.00-19:30

Kontakt:
p2014@arlovsbi.se

P/F 2016
Tisdag & Torsdag

18.00 - 19.30

Kontakt:
p2016@arlovsbi.se
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Verksamhetsberättelse

Styrelsens verksamhetsberättelse 

2023

Ännu ett verksamhetsår är till ända och 

här skall vi försöka redovisa det 

viktigaste som hänt under året.

Fotbollsmässigt har året varit ganska 

lyckat med bra resultat och omfattande 

verksamhet för våra ungdomslag och 

stor verksamhet i fotbollsskolan.

Herr Seniorerna har haft förmånen att 

behålla huvudtränare och assisterande 

tränare som fortsatte med att bibehålla 

den skapade laganda. Man fortsatte att 

bygga laget med en del nya och en del 

återvändande spelare. Betyg på deras 

arbete kan sättas efter faktum att inga 

spelare lämnade truppen i slutet på året.

Laget uppnådde tyvärr inte målet att 

kvala uppåt till division 5 och kommer  

att fortsätta att spela i division 6. Laget 

tränades av Mathias Johansson som 

huvudtränare och Mattias Linde som 

assisterande tränare.   

Dam Seniorerna som påbörjade en 

uppbyggnad under ledning av Marina 

Berlin och Elin Tu i slutet av 2022 har 

spelat i Damserie Div 4. Truppen fick 

dras med många skador bland spelarna 

och hade svårt att ha tillräckligt många 

spelare till matcher. Man tog hjälp av 

Flicklaget som bestod av spelare födda 

2008–2010. Tyvärr har laget fortsatt att 

ha problem med att ha tillräcklig många 

spelare till matcher.

På hösten blev läget förvärrat och 

träningsnärvaro och tillgänglighet till 

matcher skapade problem.  

Huvudtränaren valde att inte fortsätta 

2024 och assisterande tränaren fick 

uppdrag att inventera och kolla intresse 

bland damlaget att fortsätta spela i ABI.

Ungdomssidan har haft bra 

spelarunderlag i de åldersgrupper vi har 

lag i. 

Det största problemet vi har inom 

ungdomsverksamheten är att visa lag 

har för få ledare eller att ledarna hoppar 

av sina uppdrag. Dock har vi en mycket 

engagerad fotbollskonsulent som är 

både tränare för sitt lag men puzzlar 

även ihop och ställer upp för lagen som 

har brist på eller saknar tränare.

Flicklagets tränare beslutade att inte 

fortsätta träna gruppen. Mycket 

beroende på dålig närvaro av spelarna 

på träningarna. Att hitta nya tränare för 

en minskande trupp var inte befogat  

och i stället har Damlagets assisterande 

tränare fått uppdrag att se om man kan 

integrera dessa flickor i Damtruppen.

Vi måste konstatera att det blir allt 

svårare att få folk att engagera sig  

ideellt i föreningslivet.

Fotbollsskolan har under året fortgått 

med många barn i de olika 

åldersgrupperna. Arbetet med att få ut 

information om fotbollsskolan mer aktivt 

på skolor och förskolor har gett resultat.

Mer om fotbollsverksamheten 2023 för 

de olika grupperna kan ni läsa om  

under respektive sektions verksamhets-

berättelse.

Styrelsen startade redan i början av 

2023 med att planera och genomföra 

flytten från gamla klubblokalen till de  

nya paviljonger som kommunen 

anskaffat att hyra till ABI med hyres-

kontrakt på 3 år.  Målsättningen var att 

flytten inte skulle påverka verksamheten 

och underlätta så mycket som möjligt  

för våra ledare. Arbetet med att anpassa 

behov tog tid. Styrelsen arbetade med 

att hitta och kunna genomföra lösningar. 

Största problemet efter flytten till 

paviljonger var förvaring av utrustning 

för att kunna bedriva träningar och 

matcher. Detta löstes efter en del om 

och men genom att ABI fick söka 

bygglov för att ställa upp en container 

vid paviljongerna som materialförvaring.

Det tog oss fram till sommaren att få 

ordning på massa små detaljer som 

nycklar, larm, MFF Akademis tillgång till 

omklädningsrum och förråd mm. 

Ekonomi – även i år kunde vi genomföra 

punktförsäljning av Bingolotto på Burlövs 

Center, vilket hjälpt vårt resultat.

Vårt samarbete med Sportringen/ 

Stanno har fungerat mycket bra. 

Vad gäller Sponsorer var vår 

huvudsponsor, Burlövs Bostäder AB, oss 

trogna även 2023. Det är ett svårt arbete 

att hitta nya företag som vill sponsra ABI 

men vi har under året arbetat mer 

intensivt med det och vi hoppas att 

detta, bland annat genom vår 

sponsorgrupp, skall ge resultat i 

framtiden. 

Mer om ekonomi 2023 kan Ni se i 

balans- och resultaträkningen.

Idrottslyftet - Vi har även under året 

varit aktiva i olika Nätverk, 

fotbollsnätverket med Malmö FF, 

Skåneidrottens nätverk och Skånebolls 

nätverk.

Styrelsens sammansättning har under 

året varit: Jolanta Monsert - ordförande, 

Linda Håkansson – vice ordförande, 

Annika Berlin Svensson – ledamot, 

Rickard Ekdahl – ledamot, Roland 

Grönvall – ledamot, Rebecca Klint – 

ledamot samt Arben Krasniqi – 

suppleant.

Styrelsen har under året haft 8 möten. 

Ett stort antal frågor har behandlats via 

e-post.

Till sist vill Styrelsen framföra ett stort 

TACK till spelare, ledare, funktionärer 

och alla som har på ett eller annat sätt 

varit delaktiga i föreningens arbete 

under 2023.

Arlöv 2023-12-31

Styrelsen Arlövs BI
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P/F2011

FOTBOLLSSKOLAN 2016-2017

DAMER

P/F2013

ABI lagen 2024

Årets nybörjare: Fotbollskolan P/F 2019

FSK P/F 2018                                                FSK P/F 2017                                   P/F 2016          

P/F 2015 VIT                                         P/F 2015 BLÅ                                          P/F 2014          

P2013                                                       P2011                                              SENIORER      
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Verksamhetsberättelse för ungdomsfotbollen 2023

Git Riboe

Född: 1977
Position: Målvakt

Emma Thorén

Född: 1995
Position: Mittfältare

Elin Sörensen

Född: 1999
Position: Back

Maya  Hedlund

Född: 2000
Position:  Back

Frida Johansson

Född:  1998
Position:  Mittfältare

Elin Johansson

Född: 2000
Position: Mittfält

Under 2023 har vi, utöver fotbolls-

skolan, haft lag i 8 olika åldersgrupper 

vilket är fler än 2022. 

Vi har haft en bra tillströmning av 

spelare till de yngre lagen medan vi 

fortsatt tappar spelare i de äldre lagen. 

Även gällande ledare ser det bra ut i    

de yngre lagen men lite sämre i de 

äldre.

F08-10

Spelare: ca 15 st.  De har spelat med 

ett lag i 9-mannaserie. 

Då vi haft en liten trupp har vi haft    

svårt att få ihop tillräckligt med spelare. 

Många spelare har även fått spela i 

damlaget vilket gjort det extra tufft.  

Både spelare och ledare har kämpat    

på bra för att få ihop det under 

säsongen. 

Tränare är Ajla Velic Lundin och Nicole 

Okmazic Lindoff, lagledare Marijana 

Okmazic Lindoff.

P09

Spelare: cirka 35 st spelare i truppen. 

De har spelat med 2 lag i 9-manna-

serier. 

De är en relativt bred trupp med bra 

närvaro. Utvecklingen har varit god  

även om resultaten inte alltid visat det. 

Tränare är Björn Häggsgård och Raul 

Pintos, lagledare Carola Beijer.

P/F11

Spelare: Cirka 20 st spelare i truppen. 

Laget har spelat med ett lag i 7-

mannaserie. 

Lite färre spelare den här säsongen  

men fortsatt bra utveckling och hög 

närvaro på träningarna. 

Tränare är Mattias Linde, lagledare 

Rebecca Klint.

P12

Spelare: Cirka 15 st spelare i truppen. 

Laget har spelat med ett lag i 7-

mannaserie. 

Antalet spelare ökade stadigt under 

säsongen och utvecklingen på planen 

var god. Tyvärr har det varit sämre 

gällande det sociala och 

föräldraengagemanget. 

Tränare är Björn Häggsgård.

P13

Spelare: Cirka 30 st. Laget har spelat 

med ett lag i 7-mannaserie. Vi fått fler 

spelare under säsongen och haft en  

god utveckling sedan laget separera- 

des från P12. Rebecca har haft det    

tufft som ensam tränare under stora 

delar av säsongen även om hon fått 

hjälp av en del ungdomar (bl a Evelina, 

och Joseph). I slutet av säsongen kom 

Mindy in som avlastning.

Tränare är Rebecca Klint och Mindy 

Wetzel.

P/F2014

Spelare: Cirka 45 st.  Laget har spelat 

med två lag i 2 lag i 5-mannaserier.     

De är en stor trupp med många spelare 

som stadigt har ökat. Det är ett stort 

engagemang bland tränare och spelare 

och har en bra utveckling. 

Tränare är: Michael Mathiasson,    

Mårten Hansson, Sonny Arevi, Steven 

Acevedo och Dennis Larsson.

P2015

Spelare: Cirka 45 st. Laget har spelat 

med två lag i 2 lag i 5-mannaserier. 

Även här har spelarantalet ökat under 

året. En väldigt engagerad grupp som 

varit mycket aktiva med matcher och 

cuper med bra utveckling.

Tränare är Lavdim Zeqiri, Marcus 

Chassale, Rickard Ekdahl, Emil 

Muherina, Astrit Ala och Ljubisa 

Ivanovic.

P/F2016

Spelare: Cirka 40 st. Detta lag blev      

ett eget lag i år. De har spelat 

Knattespelen med två lag. De har     

även anordnat Knattespelen hemma    

på Kronetorpsvallen. Stor grupp med 

bra närvaro. Ledarna har kämpat på bra 

med att hålla ihop gruppen och fått hjälp 

av ungdomarna Fatima och Florina.

Tränare är Nima Moslehi och Aiman 

Alkoje.

Fotbollsskolan

För barn födda 2017–2018

Spelare: cirka 45 st totalt. I år har 

fotbollsskolan delats upp i två grupper, 

en för de som är födda 2017 och en för 

de som är födda 2018. Det har gjort att 

vi fått två mindre grupper som varit 

lättare att hantera. Att få ihop få ihop de 

nya grupperna är alltid en utmaning och 

det har varit många som fått hoppa in 

och hjälpa till (bland annat Jolanta). 

Många spelare och engagerade ledare 

gör att framtiden ser ljus ut.

Tränare 2017 är Joakim Sejdijai Nordin, 

Erkenda Sejdijai, Moataz Al-Ahmad och 

Fauzi Fakhro.

Tränare 2018 är Lavdim Zeqiri, Elvis 

Secic och Haron Sarwary.

Ansvarig för fotbollsskolan är Annika 

Berlin Svensson.
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2024 FSK och ungdomsledare

P/F2011

P/F 2014

Mattias Linde
Tränare

Rebecca Klint
Lagledare

Elvis Secic
Tränare

Sonny Arevi
Tränare

Mårten Hansson
Tränare

Dennis Larsson
Tränare

Fotbollsskolan 
 P/F 2018                                                       P/F 2019

Annika Berlin
Svensson
FSK -ansvarig

P/F2013

Astrit Ala
Tränare

Michael Mathiasson
Tränare

P/F 2015 BLÅ

Ljubisa Ivanovic
Tränare

Nima Moslehi
Tränare

P/F 2016

Joakim  Sejdijaj  
Nordin
Tränare

Lavdim Zeqiri
Tränare

Arben Krasniqi
Tränare

Osman Ceviz
Tränare

Aiman Alkoje
Tränare

Rebecca Klint
Tränare

Mindy Wetzel
Tränare

Per Törnblad 
Tränare

Christian Rasmusson
Tränare

Marcus Chassale
Tränare

Lavdim Zeqiri
Tränare

P/F 2015 VIT

P/F 2017

Nathalie 
Mpatsiari Riboe
Tränare

Carola Beijer
Tränare

Jolanta Monsert
Tränare

Emil Muherina
Tränare

Valon Shali
Tränare

Mirza Jusupovic
Tränare

Mutaz Al-ahmad
Tränare

Haron Sarwary
Tränare

Jakob Edström
Tränare
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Detta är blicken man möts av i Veo-appen, man 
ser enkelt alla höjdpunkter samt kan vrida 
kameran åt vilket håll man vill, oberoende var 
bollen är.

Veo-kamera

VEO kameran är ett väldigt bra 
verktyg för tränare och spelare. 
Man  kan redigera sina egna 
höjdpunkter, se situationer 
eller kanske se hur man är 
positionerad. Allt detta från en 
"tv-vinkel"

Ledarna bokar in sin match i god 
tid om man vill filma en specifik 
match.
Bokning görs på:
kansli@arlovsbi.se

Kameran kommer i en liten låda, men stativet är 
desto större. Som högst kan vi filma från 7,2 
meters höjd.

mailto:kansli@arlovsbi.se


HERRTRUPPEN 2023

Melker Hansson
Född: 2000
Position: Målvakt

Markus Klevenborn
Född: 1991
Position: Back

Whilliam Svensson
Född: 2004 
Position: Målvakt

Haris Tuzlic
Född: 1997
Position: Back

Joakim  Sejdijaj Nordin
Född: 1995 
Position:  Back

Marcus Johansson
Född: 1990
Position: Mittfältare

Mergim Sogojeva
Född: 1996
Position: Back

Nicolaus Haritonidis
Född: 2001 
Position:  Mittfältare

Muhedin Sogojeva
Född: 1992
Position: Anfallare

Alexander Brannefalk
Född: 1990
Position: Mittfältare

Andreas Svensson
Född: 1998
Position: Anfallare

Mohamad Alfredji
Född: 1994
Position: Mittfältare

Wilhelm Nilsson
Född: 2002
Position: Anfallare

André Malmqvist
Född: 1998
Position: Back

Jimmy Hansson
Född: 1993 
Position: Anfallare

Linus Roos
Född: 1991
Position: Back

Boban Djuric
Född: 1988
Position: Anfallare

Robin Larsson
Född: 2004
Position: Anfallare

Danial Sakez
Född: 1993
Position: Mittfältare

Viktor PennlövVallbom
Född: 2001
Position: Anfallare

Gustav Nilsson
Född: 2001
Position: Mittfältare

Amar Kovacevic
Född: 1998
Position: Back

10

HERRTRUPPEN 2024

Hugo Denne
Född: 2006
Position: Mittfältare

Bastian Ringgenberg
Född: 2005
Position: Back

Johan Westedahl
Född: 1994
Position: Anfallare

Julian Wierup
Född: 2005
Position: Anfallare

Marcus Hansen
Född: 1992
Position: Målvakt

Hussein Ashir
Född: 1991
Position: Anfallare
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HERRTRUPPEN 2022

Roland Grönvall
Lagledare

Git Riboe
Lagledare

Mathias Johansson
Huvudtränare

Mattias Linde
Ass. Tränare

Ledarstaben Herrar 2024

Mikael Strand
Målvaktstränare

HERRTRUPPEN 2024

Herrlaget hade bland annat som 

målsättning för 2023 att blanda sig in i 

striden om kvalplatser till div.5. Denna 

målsättning uppfylldes inte men levde 

kvar till slutskedet av seriespelet. Det 

visade sig efteråt att det skulle behövts 

ytterligare 6 poäng för att kvalplatsen

skulle infriats. 

För andra året i rad gjorde man 

glädjande framsteg i Skånes FF:s             

fairplay liga.

Man använde sig i seriespelet av 26 

spelare.

Under försäsongen spelades ett antal 

träningsmatcher med blandade resultat 

innan man för andra året i rad besökte 

Göteborg för en lyckad helg där fokus låg 

på teambuilding.

Ledarna

Seniorernas 2023

Seniorernas vårsäsong 2024 – tränarens ord……..

Seniorlaget rivstartar efter 

sommaruppehållet med tufft matchande 

mot toppkonkurrenter. Efter att första 

halvan av säsongen avslutats har vi satt 

oss i en situation där det är jämnt i 

toppen. Oxie har gjort ett litet ryck om 

förstaplatsen men om kvalplatserna där 

under är det jämnt. I skrivande stund är 

det Arlövs BI som jagar Hyllie, Srbija    

och Tygelsjö.

Första halvan ger vi killarna godkänt.

Det började med att avancera från 

gruppspelet i DM men tyvärr blev Södra 

Sandby (div.4) för svåra i omgången 

efteråt.

Seriespelet har av de 10 spelade 

omgångarna gett oss två matcher som   

vi kraftigt underpresterat i. Dessa är 

matcherna mot Tygelsjö samt Hyllie. 

Övriga matcher har killarna skött på ett 

imponerande sätt och glädjande nog är vi 

det laget som producerat flest mål framåt, 

med hela 44 mål på 10 matcher.

Vi ser gärna att fler dyker upp på 

Kronetorpsvallen när vi spelar match och 

stöttar oss i jakten på åtminstone en 

kvalplats till div.5.

Väl mött!

Ledarstaben

Christoffer Svensson
Målvaktstränare
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ABI:s Klubbkollektion

All beställning av klubbkläder gör ni direkt i 

Sportringens butik i Staffanstorp, 

TRAVERSVÄGEN 3

Mån – Tors 10 – 18, Fre. 10 – 16, Lördag. 

jämna veckor stängt, Lördag. udda veckor   

10 – 13

Tillsammans med Sportringen och Stanno har 

vi plockat ihop ett prisvärt klubbpaket, samt 

individuella artiklar. I butiken kommer vårt 

sortiment att finnas så man kan känna, klämma 

och prova!

Beställ våra snygga klubbkläder!
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- en lång tradition som lever vidare -

ABI:s Medlemslotteri

Medlemslotteriet är ett internt lotteri med många år på nacken. 
Lotteriet ger dig chansen att vinna på  två dragningar om året, 

en  maj dragning och en decemberdragning
som infaller under den mycket populära Medlemsbingokvällen i slutet av november ,

 extra vinstrik decemberdragning samt bingospel där två bingobrickor ingår. 

Förutom detta blir du också passiv medlem, får rabatterat pris på våra A-lags matcher och sist, 
men inte minst, så är du med och stödjer ABI:s verksamhet.

Allt detta för endast 450:-. 

Så ta chansen och anmäl dig och bli en glad vinnare.

Kontakta kansliet 040-430566 eller maila på kansli@arlovsbi.se

Var med och köp en medlemslott innan den 30 oktober!

Årets Medlemsbingo spelas söndagen den 1 december.

På Församlingshemmet i Arlöv.
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ABI tackar för Er sponsring 2024 

Fikasugen?
Kör till CIRCLE K i Arlöv…

Välkommen till CIRCKE K

 i Arlöv, Kronetorpsvägen 

8 

(vid Burlövs Center)

Tel. 040 – 43 37 30

www.docusyd.se      www.docushop.se 

http://www.docushop.se/
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ARLÖVS BI:S FOTBOLLSSKOLA 2024!

P/F 2019 Måndagar  kl. 18:00 – 19:00
P/F 2018 Tisdagar     kl. 18:00 – 19:00

Anmälan görs via ABI:s hemsida 
under knappen ”Bli medlem” 

Kom och prova på!

Fotbollsskolan är för flickor och pojkar födda  2019 och 2018
Kostnad: 850 kr, material ingår.

Du som förälder behövs för att kunna bedriva vår verksamhet 
Därför är det önskvärt att du kommer ombytt och medverkar i 

träningen.

Utbildning & stöttning får du som vill bli ledare utav oss!

Arlövs BI, Badhusvägen 9, 232 37 Arlöv, 040-43 05 66  www.arlovsbi.se



SABIK
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Sällskapet ABI Kamrater –SABIK bildades 1964 med syftet att fånga upp de ABI:are som 

efter sista matchen, efter avslutad ledarkarriär eller ett stort engagemang i föreningen, ville 

träffas under gemytliga former och hålla kontakten med ABI.

SABIK träffas 2 gånger om året, våren och hösten. På våren pratar man om förväntningar 

inför den kommande säsongen  och håller ett årsmöte. På hösten diskuteras årets säsong  

och avnjutes den sedvanliga ärtsoppan. 

Sedan 2000 delar SABIK ut ett pris till en ungdomsspelare i åldern 15 år vilket förevigas på  

en särskild tavla i klubbstugan.

SABIK delar även ut en utmärkelse till funktionärer och spelare i ABI som har gjort sig 

förtjänta att uppmärksammas.

Nya medlemmar välkomnas!
Vill Du veta mer om SABIK gå in på ABIS:s webbsida: www.arlovsbi.se 

eller kontakta kansliet.

SABIK 2023 utmärkelser:

Ledarutmärkelse: Rebecca Klint

Spelarstipendiet: Hamza Mohammad

Matchens lirare 2023:

Joakim Sejdijaj Nordin

Louise Carlsheimer

Nicolaus Haritonidis

Elin Tu

http://www.arlovsbi.se/
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DABI tackar för Er sponsring 2024 
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Bilder från  P11 – på Lillevången 
……..

Föreningsutvecklig

ABI:s styrelse, ledare och seniorspelare deltar under året i föreningsutvecklig för framtiden med hjälp av SISU 

konsulent. Vi analyserar nuläge, möjligheter och svagheter som finns framför föreningen.

Tillsammans vill vi få fram strategi att föra föreningen vidare mot framtiden.

Frågorna som vi försöket tillsammans att hitta lösningar på är:

- Hur behåller vi spelare när de blir tonåringar

- Hur engagerar man föräldrar i det ideella föreningslivet

- Hur ox var hittar vi sponsorer för vår verksamhet

- Hur skapar man klubbkänsla och samhörighet

Det finns många fler frågor men man måste ta det steg för steg. 
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P/F2011 2024

Brukskeramik  
för vardag och fest 

www.stahl.se

Domarkoordinator – Carola Beijer

Årets domarskara är lite mindre än   
förra året, eftersom vi inte har någon    
ny kull med spelare som utbildats i år.

Bosse dömer sen många år 9-manna,  
och här har vi också ibland hjälp av två 
grabbar från Åkarp, när det behövs.

Vi har två tjejer och fyra killar som 
dömer 5- och 7-mannamatcherna på 
hemmaplan. De utvecklas och blir 
tryggare och tryggare i sina roller, det   
är roligt att se.

Det kan vara krävande att stå emot 
uppröra spelare (och ibland föräldrar  
och ledare också), som vill ha straff    
eller frispark, därför försöker jag som 
domaransvarig vara med på så många 
matcher som möjligt för att stötta 
domarna.

Jag vill gärna uppmana er att tänka på 
detta, domarna är också barn, de ser inte 
allt men gör så gott de kan, och det är 
domaren som dömer!
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P/F 2014 – Halör Cup

ABI;s tradition är att skicka 10-åringarna på deras första stora cup med övernattning. I år var det P2014 som fick

delta i cupen som med åren har utvecklats från lokal cup till ett evenemang med internationella lag.

Vi hade tre fantastiska dagar i Höllviken. Det var första gången vi sov över med laget och det var nog en stor upplevelse 

för barnen. Tack vare att tränarna begränsade mobilspelandet sprang barnen omkring på skolan vi sov på och lärde känna 

barn från hela Sverige och Danmark. 

Matcherna var tuffa men laget spelade fantastiskt. Efter lite stolpe ut första dagen blev det sen bara vinster och oavgjorda 

matcher resten av turneringen. Målet på en biccicletta mot Hammarby, hejarklack som skanderade ”Vem är vi? ABI!, och 

hur kul vi hade tillsammans är minnen för livet.

Ledarna



Björn Johanssons Minnesfond

Burlövsloppet 2024 – 7 september
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Burlövsloppet är löp- och familjeloppet som arrangeras av ABI i samarbete med Burlövs Kommun.

Loppet hålls i samband med Burlövsfesten den 7 september och finns i 2 olika klasser:

• 10 km, dam- och herrklass. Startavgift 100kr

• Knattelopp för barn mellan 5-8 år samt 9-12 år Kostnadsfrit

Burlövsloppet 2023……..

https://www.facebook.com/burlovsfesten
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115-års firande på ABI

Till hösten firar ABI 115 år! Vi tjuvstartade firande den 2 juni med en festlig dag för alla våra spelare och

 ledare. Alla hade rolig i det soliga vädret.



Björn Johanssons Minnesfond
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Björn Johanssons Minnesfond

Efter Björn Johanssons bortgång 2003 bildades Björn Johanssons minnesfond på initiativ 

av Björns sambo och deras flickor Josefin och Isabell. Tanken med fonden är att värna om 

och föra vidare Björns grundläggande värderingar:

 - att alla människor är lika mycket värda.

 - att vårt uppsåt skall alltid vara ärligt.

 - att vi hjälper varandra i med- och motgång.

 - att vi skall vara stolta över det vi representerar.

 - att vi arbetar för trivsel och gemenskap.

Stipendianter utses bland ungdomsspelare och ideella ledare som gjort betydande insatser  

i Björns anda inom Arlövs BI. Stipendiet skall oavkortat gå till ändamål som stimulerar 

individens personliga utveckling. Utdelning kan även ske som bidrag till 

aktivitet/arrangemang som anordnas av Arlövs BI.

Fondens kommitté/jury består av tre personer med följande sammansättning: en 

representant från familjen Johansson och två representanter som utses av Arlövs BI:s 

styrelse.

Sen starten har fonden betalat ut 54.000:- till ungdomsspelare, ideella ledare och 

arrangemang som anordnas av Arlövs BI.

Har du frågor eller vill veta mer om Björns Johanssons minnesfond kontakta Arlövs BI:s 

kansli. Bidrag till fonden insättes på bg 578-4624 märkt Björns minnesfond.

.

Lagsponorer 2024
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Jul- och Nyårs Bingolotter  -             på Burlövs Center

Även i år kommer ABI sälja Bingolotter till Uppesittarkväll och Nyårsbingo på Burlövs Center.

Vi kommer att finnas vid ingång Apoteket/Blomsterriket och Vårdcentralen/Cassells följande dagar:

Uppesittarkvällsbingo

21/12 – 11:00-17:00

22/12 – 11:00-17:00

23/12 – 11/00-18:00

Nyårsbingo

30/12 – 11:00-17:00

31/12 – 11:00-16:00

Eventuella ändringar av tiderna 

kommer vi meddela 

på ABI:s webbsida.
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Git Riboe
kansli@arlovsbi.se
 

Material-, Webb- och
Fotbollsskoleansvarig

Annika Berlin Svensson
material@arlovsbi.se
fotbollskola@arlovsbi.se

Sponsring

Roland Grönvall
sponsor@arlovsbi.se

Jolanta Monsert
jolanta.monsert@arlovsbi.se 

Carola Beijer

Git Riboe                            Linda Håkansson              Rebecca Klint
                                            event@arlovsbi.se
     

Event

Kansliet
Verksamhet

Verksamhet
Ekonomi

Fotbollskonsulent

     

Domarkoordinator

Valberedning

Mathias Johansson    Nima Moslehi          Karl Fredrik Hjertberg
              valberedningen@arlovsbi.se

  

Björn Häggsgård
fotbollsutskott@arlovsbi.se  

Kioskkoordinator

Revisor

Carola Beijer

Rebecca Klint
kiosk@arlovsbi.se
evenemang@arlovsbi.se

ABI:s Verksamhet 2024

Medlemsbingo

Linda Håkansson

Föreningsdomare

Bosse Svensson               
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Huvudsponsor:

Sponsor/Annonsör:

Samarbetspartners:
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NÄRABI  

Cupen

Vill du bli en del av oss?
Engagera dig i barnens fritid, Arlövs BI!

Vi söker nu tränare, lagledare och funktionärer.

Skulle detta vara något som passar just dig eller känner du någon annan 
som skulle kunna tycka att detta är roligt?

Funktionär: Hjälp till vid hemmamatcher eller stå i kiosken.
Lagledare: Länken mellan klubben, föräldrar och spelare.

Tränare: Alla nya tränare erbjuds utbildning.

Det spelar ingen roll hur stor erfarenhet du har av fotboll eller hur 
mycket tid du har.

Alla kan bidra på något sätt!

Är detta något som är av intresse eller har du 
några frågor är du välkommen att höra av dig till:

kansli@arlovsbi.se

Jolanta Monsert
Ordförande

Linda Håkansson
Vice ordförande

Annika Berlin Svensson
Ledamot

Roland Grönvall
Ledamot

Rickard Ekdahl
Ledamot

Arben Krasniqi
Suppleant

Styrelsen 2024 - styrelsen@arlovsbi.se

Rebecca Klint
Ledamot

Git Riboe
Adjungderande
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……………………………..

Arlövs BI tänker på miljön!

Vill du vara med och värna om miljön 
och samtidigt stödja  Arlövs BI?

Lämna alla utländska burkar och PET-flaskor
till ABI som i samarbete med RETURPACK tar
hand om ej pantbara burkar och plastflaskor!

Lämna dina burkar och plastflaskor
(hela, skadade eller tillplattade)

på vårt kansli  på Kronetorpsvallen!

Arlövs Boll & Idrottsförening har i 
över ett sekel bedrivit 

fotbollsverksamhet
för barn och ungdomar.

En av våra målsättningar är att 
erbjuda dessa en intressant, 
utvecklande och fostrande 

fritidssysselsättning.
Vi är oerhört beroende av våra 

samarbetspartners stöd.
Om Du också vill vara med, 

vänligen kontakta kansliet för 
närmare 

information om samarbete. 

Vill ni också synas i bladet?
BLI SPONSOR!

Som ideell förening med breddverksamhet för alla behöver vi sponsorer!

Arlövs Boll & Idrottsförening har i över 115 år bedrivit fotbollsverksamhet för barn, ungdomar och 
vuxna. Vi brinner för att kunna erbjuda spelarna en intressant,  utvecklande och 

fostrande fritidssysselsättning genom att hålla avgifter så låga som möjligt så att alla barn 

och ungdomar har möjlighet att vara med i gemenskapen som föreningslivet och ABI erbjuder.

Om Ni också vill vara med och bidra till fotboll för alla i Arlöv, tveka inte 
på att ta kontakt med oss för vidare information:

Sponsor@arlovsbi.se
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